МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Алтайский государственный университет»

______________________________П Р И К А З  _______ ___________________
2 2 . 03. 20*7 *2>4i/^

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕУНИВЕРСИТЕТСКОГО
КОНКУРСА

В соответствии с планом воспитательной и внеучебной работы на 2017 год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести конкурс среди студентов и студенческих групп в соответствии с
положением (приложение 1) и оценочным листом (приложение 2).

2. Для подведения итогов конкурса создать конкурсную комиссию (приложение 3).
3. Ответственным за подготовку и проведение конкурса назначить начальника УВиВР

Целевича А. А.

Проректор по УР

Начальник УВиВР

Начальник УПО

Шваков

Целевич

В.В. Назаров